
                                                                                                                           ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 53/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1172/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με λεωφορεία και ταξί για το σχολικό έτος 2025-2026. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30-12-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/449398/7787/23/12/2025  έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος 
και 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1172: Εισηγούμενη το τριακοστό τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της 
Π.Ε. Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 443499/4296/18-12-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής την από 18-12-2025 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης». 
4. Τις διατάξεις της Υ.Α. 191290/2022 «Καθορισμός κομίστρου για Επιβατηγά Δημοσίας Χρήσης 

αυτοκίνητα – ΤΑΞΙ (Ε.Δ.Χ.-ΤΑΞΙ)». 
5. Την αριθμ. 464/2025 ΑΔΑ: ΡΕΥ37ΛΒ-ΡΓ9 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ. 
6. Τα αριθμ. Φ.27/3285/30-5-2025, Φ.27/3327/2-6-2025, Φ.27/4211/2-7-2025, Φ.27/4730/12-8-2025, 

Φ.27/5478/9-9-2025, Φ.27/5775/16-9-2025, Φ.27/5766/15-9-2025, Φ.27/253/18-9-2025, 
Φ.27/5972/19-9-2025,  Φ.27/6116/23-9-2025, Φ.27/6358/30-9-2025, Φ.27/6844/14-10-2025, 
Φ.27/6872/15-10-2025, Φ.27/7512/10-11-2025, Φ.27/7908/28-11-2025 έγγραφα της Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπαίδευσης. 

7. Τα αριθμ. 119/Φ.27/3/6/2025, 001943/ΕΞ/2025/1-7-2025, 002135/ΕΞ/2025/28-7-2025, 
002400/ΕΞ/2025/4-9-2025, 002437/ΕΞ/2025/5-9-2025, Ε.Π. 1290/9-9-2025, 001943/ΕΞ/2025/10-
9-2025, 002498/ΕΞ/2025/10-9-2025, 002747/ΕΞ/2025/24-9-2025, Ε.Π. 1344/25-9-2025,  
003079/ΕΞ/2025/14-10-2025, 003337/ΕΞ/2025/4-11-2025, 003428/ΕΞ/2025/11-11-2025, 
003452/ΕΞ/2025/13-11-2025 έγγραφα της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

8. Τα στοιχεία κλίσεων των τροποποιημένων δρομολογίων, όπως τα παραλάβαμε από Μηχανικούς 
της Δ/νσης Ανάπτυξης και της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ξάνθης. 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



9. Το γεγονός ότι οι ακόλουθες τροποποιήσεις πραγματοποιούνται εντός του ισχύοντος νομοθετικού 
πλαισίου.          

 
Τα δρομολόγια επικαιροποιήθηκαν από την έναρξη της σχολικής χρονιάς (11-9-2025). Ειδάλλως η 
ημερομηνία έναρξης των δρομολογίων βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των αντίστοιχων σχολείων. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την τροποποίηση  δρομολογίου μεταφοράς μαθητών ως εξής: 
Ι. Λεωφορεία Α/μιας 
1. Λόγω διακοπής μετακίνησης του μαθητή από τον Κένταυρο στο 4ο ΔΣ Ξάνθης και αλλαγή του 
μαθητή από Σμίνθη για 4ο ΔΣ Ξάνθης, τα Α/Α 1 και Α/Α 2 δρομολόγια λεωφορείων Α/Θμιας του 
Δήμου Ξάνθης ως εξής: 

 
 

2. Λόγω αλλαγής του μαθητή από Σμίνθη για 4ο ΔΣ, τα Α/Α 3 και Α/Α 4 δρομολόγια λεωφορείων 
Α/Θμιας Δήμου Ξάνθης μεταβαίνουν και στο 4ο ΔΣ ως εξής: 

 
 

3. Λόγω διακοπής λειτουργίας του ΔΣ Κιμμερίων, οι μαθητές από Κιμμέρια μεταβαίνουν στο 7ο ΔΣ με 
τα Α/Α 13 και Α/Α 14 δρομολόγια λεωφορείων Α/Θμιας Δήμου Ξάνθης ως εξής: 

 
 

4. Λόγω ανάγκης μεταφοράς μαθητή του ΕΠΑΛ Γλαύκης προκειμένου να επιστρέψει στη Γοργόνα, το 
Α/Α 19 δρομολόγιο λεωφορείου Α/Θμιας Δήμου Μύκης ως εξής: 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 
 

ΙΙ. ΤΑΞΙ Α/θμιας 
1. Λόγω ανάγκης μεταφοράς του μαθητή από τα Κιμμέρια στο ΕΝΕΕΓΥΛ Θαλασσιάς με το Α/Α 36 
δρομολόγιο ΤΑΞΙ της Β/Θμιας, το Α/Α 1 δρομολόγιο της Α/Θμιας μετατράπηκε ως εξής: 

 

 
 

2. Λόγω νέας εγγραφής μαθητή από Άβδηρα για το 2ο Ειδικό ΔΣ Ξάνθης, αλλαγής ώρας επιστροφής 
του μαθητή από 2ο ΔΣ Ξάνθης για Κύρνο και αλλαγής ώρας επιστροφής του μαθητή από 2ο Ειδικό 
ΔΣ για Άβδηρα, τα Α/Α 4 και Α/Α 14 δρομολόγια ΤΑΞΙ Α/Θμιας ως εξής: 

 

 

 
 

3. Λόγω νέας εγγραφής μαθητή από Γενισέα για το Μ/ΚΟ ΔΣ Βαφέικων, το Α/Α 13 δρομολόγιο ΤΑΞΙ 
Α/Θμιας ως εξής: 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 
 

4. Λόγω διακοπής φοίτησης τριών μαθητών από Προσήλιο στο Ν/Γειο Σμίνθης το Α/Α 18 
δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/Θμιας καταργείται και ο 4ος μαθητής από Προσήλιο προς Ν/Γειο Σμίνθης 
μεταφέρεται με το Α/Α 15 δρομολόγιο Α/Θμιας ως εξής: 

 

 
 

5. Λόγω αλλαγής επιστροφής των μαθητών από τα ΔΗΜΩΣ Γυμνάσιο και Λύκειο το Α/Α 29 
δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/Θμιας ως εξής: 

 
 

6. Λόγω διακοπής φοίτησης δύο μαθητών από Πίλημα για το 1ο ΔΣ Ξάνθης και ταυτόχρονα ανάγκης 
μεταφοράς δύο μαθητών από Γοργόνα προς το 9ο ΔΣ Ξάνθης, το Α/Α 38 δρομολόγιο ΤΑΞΙ 
Α/Θμιας ως εξής: 

 
7. Λόγω αναστολής λειτουργίας για δύο εβδομάδες του 3ου ΔΣ Ξάνθης εξαιτίας εργασιών και ανάγκης 

μεταφοράς του μαθητής από Άνω Χρυσό προς το 5ο ΔΣ Ξάνθης, το Α/Α 42 δρομολόγιο ΤΑΞΙ 
Α/Θμιας, ως εξής: 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 
 

8. Λόγω αλλαγής διεύθυνσης μαθητή από Κουντουριώτου 45, σε Στ. Ιωαννίδη 6 για το Ειδικό Ν/Γειο 
Κιμμερίων και προσθήκη του μαθητή από Αυξέντιο για Ειδικό Ν/Γειο Κιμμερίων, τα Α/Α 43, 44, 47 
δρομολόγια ΤΑΞΙ Α/Θμιας ως εξής: 

 

 

 
 

9. Λόγω νέας εγγραφής μαθητή από το Εράσμιο στο Ν/γειο Μαγγάνων, το Α/Α 52 δρομολόγιο ΤΑΞΙ 
Α/θμιας ως εξής: 

 
10. Λόγω ανάγκης μεταφοράς μαθητή από το Πετροχώρι στο Μουσικό Σχολείο Ξάνθης και 

διαφορετικής ώρας αποχώρησης, το Α/Α 61 δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 
 

11. Λόγω διακοπής μετακίνησης του μαθητή από Μενελάου Αγγελίδη 28 προς το 11ο ΔΣ Ξάνθης, 
το Α/Α 64 δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

 

 
 

12. Λόγω έναρξης απογευματινών ομίλων στα ΔΗΜΩΣ Σχολεία Ξάνθης, για την επιστροφή των 
μαθητών, ενεργοποιούνται τα Α/Α 39 και Α/Α 54 δρομολόγια ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

 
 

13. Λόγω ανάγκης μεταφοράς μαθητών στο 1ο Ειδικό ΔΣ και 11ο ΔΣ Ξάνθης, ενεργοποιείται το Α/Α 
40 δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

 
 

14. Λόγω ανάγκης μεταφοράς τριών μαθητών από Δροσερό στο Ειδικό ΔΣ Κωφών και Βαρήκοων, 
ενεργοποιείται το Α/Α 50 δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

 
 

15. Λόγω διακοπής φοίτησης δύο μαθητών από τα Πηγάδια προς το ΔΣ Γενισέας, τα Α/Α 12 και 
Α/Α 65 δρομολόγια ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 

 
Λεωφορεία Α/θμιας για το μάθημα της κολύμβησης: 
Κατόπιν των επικαιροποιημένων πινάκων των μαθητών που παραλάβαμε από τη Δ/νση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης για το μάθημα της κολύμβησης τα δρομολόγια των λεωφορείων τροποποιήθηκαν ως 
εξής: 

 

ΙΙΙ. Λεωφορεία Β/θμιας 
1. Λόγω διαφορετικής ώρας αποχώρησης μαθητών του Γυμνασίου Τοξοτών μόνο κάθε Παρασκευή 
το Α/Α 6 δρομολόγιο λεωφορείων Β/θμιας Δήμου Τοπείρου, ως εξής: 

 
 

2. Λόγω έναρξης των απογευματινών ομίλων στα ΔΗΜΩΣ Σχολεία, για την αποχώρηση των 
μαθητών ενεργοποιούνται τα Α/Α 3 και Α/Α 8 δρομολόγια λεωφορείων Β/θμιας Δήμου Ξάνθης, ως 
εξής: 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 
 

ΙV. ΤΑΞΙ Β/θμιας 
1. Λόγω διακοπής μεταφοράς του μαθητή από το Δημάριο για ΕΕΕΕΚ Γενισέας, το  Α/Α 6 
δρομολόγιο ΤΑΞΙ Β/θμιας ως εξής: 

 

 
 

2. Λόγω ανάγκης μεταφοράς του μαθητή από Μ. Αλεξάνδρου σε ΕΕΕΕΚ Γενισέας μόνος του με 
συνοδό, τα Α/Α 6 και Α/Α 9 δρομολογίων ΤΑΞΙ Β/θμιας ως εξής:  

 
 

3. Λόγω προσθήκης νέου μαθητή από Τοξότες για Μουσικό Σχολείο Ξάνθης και επιστροφής του 
μαθητή από Μουσικό Σχολείο Ξάνθης για Πετροχώρι, τα Α/Α 26 δρομολόγια ΤΑΞΙ Β/θμιας και Α/Α 
61 Α/θμιας ως εξής:  

 

 

 
 

4. Λόγω ανάγκης μεταφοράς μαθητή από το Δημάριο για το ΕΝΕΕΓΥΛ Θαλασσιάς, τα Α/Α 35 και 
Α/Α 36 δρομολόγια ΤΑΞΙ Β/θμιας ως εξής:  

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 
 

5. Λόγω αλλαγής μεταφοράς του μαθητή από Άκαρπο προς ΕΝΕΕΓΥΛ Θαλασσιάς, τα Α/Α 34 και 
Α/Α 36 δρομολόγια ΤΑΞΙ Β/θμιας ως εξής:  

 
 

6. Λόγω ανάγκης αλλαγής δρομολογίων και ταυτόχρονα μεταφορά του μαθητή από το Άβατο προς 
το ΕΕΕΕΚ Γενισέας με ειδικά διαμορφωμένο όχημα για ΑΜΕΑ (με προσαύξηση 25%), τα Α/Α 8 
και Α/Α 10 δρομολόγια ΤΑΞΙ Β/θμιας ως εξής: 

  

 
 

Οι συνολικοί πίνακες δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκαν ως εξής: 
Πίνακες Λεωφορείων Α/θμιας: 

 
 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 
 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 
 

 
 

Πίνακας με ΕΙΔΙΚΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΜΕΑ Α/θμιας: 

 
 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



Πίνακες Λεωφορείων Α/θμιας κολύμβησης: 

 
 

Πίνακες ΤΑΞΙ Α/θμιας: 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 
 

Πίνακες Λεωφορείων Β/θμιας: 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



Πίνακες ΤΑΞΙ Β/θμιας: 
 

 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 
Και παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει την τροποποίηση δρομολογίου μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. 
Ξάνθης με λεωφορεία και ταξί για το σχολικό έτος 2025-2026, ως εξής: 
Ι. Λεωφορεία Α/μιας 
1. Λόγω διακοπής μετακίνησης του μαθητή από τον Κένταυρο στο 4ο ΔΣ Ξάνθης και αλλαγή του 
μαθητή από Σμίνθη για 4ο ΔΣ Ξάνθης, τα Α/Α 1 και Α/Α 2 δρομολόγια λεωφορείων Α/Θμιας του 
Δήμου Ξάνθης ως εξής: 

 
 

2. Λόγω αλλαγής του μαθητή από Σμίνθη για 4ο ΔΣ, τα Α/Α 3 και Α/Α 4 δρομολόγια λεωφορείων 
Α/Θμιας Δήμου Ξάνθης μεταβαίνουν και στο 4ο ΔΣ ως εξής: 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 
 

3. Λόγω διακοπής λειτουργίας του ΔΣ Κιμμερίων, οι μαθητές από Κιμμέρια μεταβαίνουν στο 7ο ΔΣ 
με τα Α/Α 13 και Α/Α 14 δρομολόγια λεωφορείων Α/Θμιας Δήμου Ξάνθης ως εξής: 

 
 

4. Λόγω ανάγκης μεταφοράς μαθητή του ΕΠΑΛ Γλαύκης προκειμένου να επιστρέψει στη Γοργόνα, το 
Α/Α 19 δρομολόγιο λεωφορείου Α/Θμιας Δήμου Μύκης ως εξής: 

 
 

ΙΙ. ΤΑΞΙ Α/θμιας 
1. Λόγω ανάγκης μεταφοράς του μαθητή από τα Κιμμέρια στο ΕΝΕΕΓΥΛ Θαλασσιάς με το Α/Α 36 

δρομολόγιο ΤΑΞΙ της Β/Θμιας, το Α/Α 1 δρομολόγιο της Α/Θμιας μετατράπηκε ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

2. Λόγω νέας εγγραφής μαθητή από Άβδηρα για το 2ο Ειδικό ΔΣ Ξάνθης, αλλαγής ώρας 
επιστροφής του μαθητή από 2ο ΔΣ Ξάνθης για Κύρνο και αλλαγής ώρας επιστροφής του μαθητή 
από 2ο Ειδικό ΔΣ για Άβδηρα, τα Α/Α 4 και Α/Α 14 δρομολόγια ΤΑΞΙ Α/Θμιας ως εξής: 

 

 
 

3. Λόγω νέας εγγραφής μαθητή από Γενισέα για το Μ/ΚΟ ΔΣ Βαφέικων, το Α/Α 13 δρομολόγιο ΤΑΞΙ 
Α/Θμιας ως εξής: 

 
 

4. Λόγω διακοπής φοίτησης τριών μαθητών από Προσήλιο στο Ν/Γειο Σμίνθης το Α/Α 18 
δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/Θμιας καταργείται και ο 4ος μαθητής από Προσήλιο προς Ν/Γειο Σμίνθης 
μεταφέρεται με το Α/Α 15 δρομολόγιο Α/Θμιας ως εξής: 

 

 
 

5. Λόγω αλλαγής επιστροφής των μαθητών από τα ΔΗΜΩΣ Γυμνάσιο και Λύκειο το Α/Α 29 
δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/Θμιας ως εξής: 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 
 

6. Λόγω διακοπής φοίτησης δύο μαθητών από Πίλημα για το 1ο ΔΣ Ξάνθης και ταυτόχρονα ανάγκης 
μεταφοράς δύο μαθητών από Γοργόνα προς το 9ο ΔΣ Ξάνθης, το Α/Α 38 δρομολόγιο ΤΑΞΙ 
Α/Θμιας ως εξής: 

 
7. Λόγω αναστολής λειτουργίας για δύο εβδομάδες του 3ου ΔΣ Ξάνθης εξαιτίας εργασιών και ανάγκης 

μεταφοράς του μαθητής από Άνω Χρυσό προς το 5ο ΔΣ Ξάνθης, το Α/Α 42 δρομολόγιο ΤΑΞΙ 
Α/Θμιας, ως εξής: 

 

 
 

8. Λόγω αλλαγής διεύθυνσης μαθητή από Κουντουριώτου 45, σε Στ. Ιωαννίδη 6 για το Ειδικό Ν/Γειο 
Κιμμερίων και προσθήκη του μαθητή από Αυξέντιο για Ειδικό Ν/Γειο Κιμμερίων, τα Α/Α 43, 44, 47 
δρομολόγια ΤΑΞΙ Α/Θμιας ως εξής: 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 
 

9. Λόγω νέας εγγραφής μαθητή από το Εράσμιο στο Ν/γειο Μαγγάνων, το Α/Α 52 δρομολόγιο ΤΑΞΙ 
Α/θμιας ως εξής: 

 
10. Λόγω ανάγκης μεταφοράς μαθητή από το Πετροχώρι στο Μουσικό Σχολείο Ξάνθης και 

διαφορετικής ώρας αποχώρησης, το Α/Α 61 δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

 
 

11. Λόγω διακοπής μετακίνησης του μαθητή από Μενελάου Αγγελίδη 28 προς το 11ο ΔΣ Ξάνθης, 
το Α/Α 64 δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 
 

12. Λόγω έναρξης απογευματινών ομίλων στα ΔΗΜΩΣ Σχολεία Ξάνθης, για την επιστροφή των 
μαθητών, ενεργοποιούνται τα Α/Α 39 και Α/Α 54 δρομολόγια ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

 
 

13. Λόγω ανάγκης μεταφοράς μαθητών στο 1ο Ειδικό ΔΣ και 11ο ΔΣ Ξάνθης, ενεργοποιείται το Α/Α 
40 δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

 
 

14. Λόγω ανάγκης μεταφοράς τριών μαθητών από Δροσερό στο Ειδικό ΔΣ Κωφών και Βαρήκοων, 
ενεργοποιείται το Α/Α 50 δρομολόγιο ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

 

 
 

15. Λόγω διακοπής φοίτησης δύο μαθητών από τα Πηγάδια προς το ΔΣ Γενισέας, τα Α/Α 12 και 
Α/Α 65 δρομολόγια ΤΑΞΙ Α/θμιας ως εξής: 

 

 
 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



Λεωφορεία Α/θμιας για το μάθημα της κολύμβησης: 
Κατόπιν των επικαιροποιημένων πινάκων των μαθητών που παραλάβαμε από τη Δ/νση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης για το μάθημα της κολύμβησης τα δρομολόγια των λεωφορείων τροποποιήθηκαν ως 
εξής: 

 
ΙΙΙ. Λεωφορεία Β/θμιας 
1. Λόγω διαφορετικής ώρας αποχώρησης μαθητών του Γυμνασίου Τοξοτών μόνο κάθε Παρασκευή 
το Α/Α 6 δρομολόγιο λεωφορείων Β/θμιας Δήμου Τοπείρου, ως εξής: 

 

 
 

2. Λόγω έναρξης των απογευματινών ομίλων στα ΔΗΜΩΣ Σχολεία, για την αποχώρηση των 
μαθητών ενεργοποιούνται τα Α/Α 3 και Α/Α 8 δρομολόγια λεωφορείων Β/θμιας Δήμου Ξάνθης, ως 
εξής: 

 
 

ΙV. ΤΑΞΙ Β/θμιας 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



1. Λόγω διακοπής μεταφοράς του μαθητή από το Δημάριο για ΕΕΕΕΚ Γενισέας, το  Α/Α 6 
δρομολόγιο ΤΑΞΙ Β/θμιας ως εξής: 

 
 

2. Λόγω ανάγκης μεταφοράς του μαθητή από Μ. Αλεξάνδρου σε ΕΕΕΕΚ Γενισέας μόνος του με 
συνοδό, τα Α/Α 6 και Α/Α 9 δρομολογίων ΤΑΞΙ Β/θμιας ως εξής:  

 
 

3. Λόγω προσθήκης νέου μαθητή από Τοξότες για Μουσικό Σχολείο Ξάνθης και επιστροφής του 
μαθητή από Μουσικό Σχολείο Ξάνθης για Πετροχώρι, τα Α/Α 26 δρομολόγια ΤΑΞΙ Β/θμιας και Α/Α 
61 Α/θμιας ως εξής:  

 

 
 

4. Λόγω ανάγκης μεταφοράς μαθητή από το Δημάριο για το ΕΝΕΕΓΥΛ Θαλασσιάς, τα Α/Α 35 και 
Α/Α 36 δρομολόγια ΤΑΞΙ Β/θμιας ως εξής:  

 
 

5. Λόγω αλλαγής μεταφοράς του μαθητή από Άκαρπο προς ΕΝΕΕΓΥΛ Θαλασσιάς, τα Α/Α 34 και 
Α/Α 36 δρομολόγια ΤΑΞΙ Β/θμιας ως εξής:  

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 
 

6. Λόγω ανάγκης αλλαγής δρομολογίων και ταυτόχρονα μεταφορά του μαθητή από το Άβατο προς 
το ΕΕΕΕΚ Γενισέας με ειδικά διαμορφωμένο όχημα για ΑΜΕΑ (με προσαύξηση 25%), τα Α/Α 8 
και Α/Α 10 δρομολόγια ΤΑΞΙ Β/θμιας ως εξής: 

 
 

Οι συνολικοί πίνακες δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκαν ως εξής: 
Πίνακες Λεωφορείων Α/θμιας: 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 
 

 
 

Πίνακας με ΕΙΔΙΚΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΜΕΑ Α/θμιας: 

 
 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



Πίνακες Λεωφορείων Α/θμιας κολύμβησης: 

 
 

Πίνακες ΤΑΞΙ Α/θμιας: 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 
 

Πίνακες Λεωφορείων Β/θμιας: 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

Πίνακες ΤΑΞΙ Β/θμιας: 

 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ



 

 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1172/2025. 
 

 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Χ8Κ7ΛΒ-71Τ


		2025-12-31T11:45:41+0200
	Athens




